

HAL'S | PRETZELS

NEW YORK™

Hal was NY BORN, NY MADE. Hal was also a little different. He did things his way.

To honor Hal we make our pretzels a little differently too... our way.
Different is beautiful and it is delicious. FROM OUR FAMILY TO YOURS... ENJOY!



1.75oz, 12oz U D



2oz, 12oz U D

NY BORN • NY MADE

FOR MORE INFO OR TO ORDER, PLEASE EMAIL:

INFO@HALSNEWYORK.COM

 @HALSNEWYORK



Nutrition Facts

1 3/4 servings per container
Serving size 1oz (28g/About 4 pretzels)

	Per serving		Per container	
		%DV*		%DV*
Calories	110		190	
Total Fat	0.5g	1%	1g	1%
Saturated Fat	0g	0%	0g	0%
TransFat	0g		0g	
Cholesterol	0mg	0%	0mg	0%
Sodium	290mg	13%	520mg	23%
Total Carb.	23g	8%	41g	15%
Dietary Fiber	1g	4%	2g	7%
Total Sugars	0g		1g	
Incl. Added Sugars	0g	0%	0g	0%
Protein	3g		6g	
Vitamin D	0mcg	0%	0mcg	0%
Calcium	0mg	0%	10mg	0%
Iron	0.3mg	2%	0.6mg	3%
Potassium	40mg	0%	76mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CHOICE BLENDED WHEAT FLOUR, VEGETABLE SHORTENING (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CORN, CANOLA, COTTONSEED, SUNFLOWER, SOYBEAN OIL), MALT SYRUP, YEAST, SALT, SODA.

CONTAINS WHEAT

1.75oz



Nutrition Facts

2 servings per container
Serving size 1oz (28g/About 11 pretzels)

	Per serving		Per container	
		%DV*		%DV*
Calories	110		220	
Total Fat	0.5g	1%	1g	1%
Saturated Fat	0g	0%	0g	0%
TransFat	0g		0g	
Cholesterol	0mg	0%	0mg	0%
Sodium	280mg	12%	560mg	24%
Total Carb.	23g	8%	46g	17%
Dietary Fiber	1g	4%	2g	7%
Total Sugars	0g		1g	
Incl. Added Sugars	0g	0%	0g	0%
Protein	3g		6g	
Vitamin D	0mcg	0%	0mcg	0%
Calcium	5mg	0%	10mg	0%
Iron	0.3mg	2%	0.6mg	3%
Potassium	38mg	0%	76mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CHOICE BLENDED WHEAT FLOUR, VEGETABLE SHORTENING (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CORN, CANOLA, COTTONSEED, SUNFLOWER, SOYBEAN OIL), MALT SYRUP, CORN SYRUP, YEAST, SALT, SODA.

CONTAINS WHEAT

2oz



Allergen information: Processed on a production line that also processes products containing milk, soy, and sesame seeds. Contains bioengineered food ingredients.

2oz Bag (24 PACK)



CASE COUNT: 24
 CASE WEIGHT: 4 LBS
 CASE DIMENSIONS: 11.5"(W) x 19.5"(L) x 7.25"(H)

CASES PER PALLET: 96
 CASES PER LAYER: 8
 LAYERS PER PALLET: 12

PALLET WEIGHT: 425 LBS

FOR MORE INFORMATION OR TO ORDER HAL'S NEW YORK SNACKS, PLEASE EMAIL: Info@HalsNewYork.com